UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº O ~ tJ /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
da Portaria HUB n2 001/98,

R E S O L V E:'

Dispensar, a partir de 02.01.98, a servidora ABA CÉLIA
OTOB! CUBHA, da função de Chefe do Centro de Enferaagea ea Clínicas Kédicas
(FG-2). do Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF, 0:6 defé/uL'l.U..It;V de 1998.

LAURO KORBY
Reitor